МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 3

г. Пугачева Саратовской области»

П Р И К А З

30.08.2024 г.                                                                                                № 209

О назначении ответственных

за работу в ФГИС «Моя школа», «Сферум»

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 30 июня 2021

г. № 396 «О создании федеральной государственной информационной

системы Минпросвещения России «Моя школа», письмом Министерства

просвещения Российской Федерации от 12.09.2024 года № ИШ-244/04, на

основании письма министерства образования от 18.09.2024 года №21-

25/10167

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу в Федеральной государственной

информационной системе Минпросвещения России «Моя школа»:

 Еремину М. С., методиста МОУ «СОШ № 3 г. Пугачева»

2. Назначить ответственным за работу на информационно-

коммуникационной образовательной платформе «Сферум»:

 Еремину М. С., методиста МОУ «СОШ № 3 г. Пугачева»;

 Кормилкину М. Е., зам. директора филиала МОУ «СОШ № 3

г. Пугачева» - СОШ с. Давыдовка

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

  О.Д.Бордунова

		2024-11-08T08:33:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа